
Pateikiama iki kito mokestinio laikotarpio pirmo mėnesio 15 dienos
Raidės ir skaičiai turi būti tiksliai įrašyti į baltus laukelius
Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis
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Vadovas

Vyr. buhalteris
(buhalteris)

(parašas) (vardas, pavardė)

(parašas) (vardas, pavardė)

Metai8

M M M M – m m – d dPildymo data

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis
numeris (kodas)

1

Mokesčių mokėtojo
pavadinimas

2

Buveinės adresas3

Telefonas4 Faksas

6 Elektroninio pašto
adresas

5

Registracijos Nr.7

19
Visa mokesčio suma
(18 laukelių suma)

16.1

Įrenginių skaičius pirmą
mokestinio laikotarpio mėnesį,vnt.

17 Mokestis už vieną
įrenginį per mėnesį

10

Bingo

13 Mokesčio
tarifas, %

14 Mokesčio suma
(12 lauk. * 13 lauk. / 100)

B dalis

A dalis

Totalizatorius

Lažybos

Gautos įplaukos 12 Mokesčio bazė
(10 laukelis - 11 laukelis)

11 Išmokėta laimėjimo suma

15
Visa mokesčio suma
(14 laukelių suma)

A kategorijos
lošimų automatai

B kategorijos
lošimų automatai

Ruletė

Kortų stalai

Kauliukų stalai

M M M M Ketvirtis
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17

16.1 16.2 16.3

18.1 18.2 18.3

17

16.1 16.2 16.3
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16.1 16.2 16.3
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Įrenginių skaičius antrą
mokestinio laikotarpio mėnesį, vnt.

Įrenginių skaičius trečią
mokestinio laikotarpio mėnesį, vnt.

Mokesčio suma pirmą mokestinio
laikotarpio mėnesį (17*16.1)

Mokesčio suma antrą mokestinio
laikotarpio mėnesį (17*16.2)

Mokesčio suma trečią mokestinio
laikotarpio mėnesį (17*16.3)

Lošimo
įrenginių rūšys
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18
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18

18

18
Mokesčio suma
(18.1+18.2+18.3)


